ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2019 года

	                            № 64/279

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об утверждении плана работы территориальной избирательной

комиссии Левобережного округа города Липецка в период подготовки

и проведения выборов главы администрации Липецкой области
8 сентября 2019 года
В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гладышева Ю.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

     Ю.А. ГЛАДЫШЕВ
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     Л.А. ГОНЧАРОВА